Samstag Bike Show im Hauptzelt

Voranmeldung maéglich:

1. Per E-Mail an: motographer@gmx.de
2. Do. und Fr. an der Magic Bike Kasse
3. Sa. ab 10.00 Uhr im Hauptzelt

10.00 - 16.00 Uhr
16.30 Uhr
18.45 Uhr

Line-Up der Bikes nach Klassen
Bewertung der ausgestellten Bikes
Pokalverleihung Bike Show 2016

Harley-Davidson Werkstatt
auf dem Eventgeldnde
Do-Sa  11.00 - 21.00 Uhr
So 11.00 - 14.00 Uhr

Harley-Davidson Probefahrten
Do 12.00 - 18.00 Uhr
Fr & Sa 10.00 - 18.00 Uhr
So 10.00 - 14.00 Uhr

Riidesheimer Seilbahn

Mit Eventticket gibt es Berg- und Talfahrt zum
Sonderpreis von 6,00 €

Do 9.30 - 19.00 Uhr

Fr 9.30 - 18.00 Uhr
Sa 9.30 - 23.30 Uhr
So 9.30 - 19.00 Uhr

Shuttlebus Assmannshausen
(hinter dem Bahniibergang)
Assmannshausen -> Riidesheim
Do-Sa  18.00 - 21.00 Uhr
Riidesheim -> Assmannshausen
Do-Sa  23.30 - 2.00 Uhr
Fahrpreis 3,00 € p.P.

-Alle 20 Minuten-

-Alle 20 Minuten-
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Supported by

Harley-Davidson Factory Frankfurt - Wachtersbacher Str. 83, 60386 Frankfurt
Harley-Davidson & Wiesbaden - Kasteler Str. 44, 65203 Wiesbaden

Veranstalter: Buddies and Bikes e.V. - RheinstraBe 3 - D - 65385 Riidesheim am Rhein

MAGIC BIKE
RUDESHEIM

ALL BIKERS

www.magic-bike-ruedesheim.com



Willkommen

in Rildesheim am Rhein

Buddies & Bikes und die Stadt Riidesheim am__Rhein
laden Euch herzlich ein zur 15. MAGIC BIKE RUDESHEIM
vom 26. bis 29. MAI 2016.

Das UNESCO-Welterbe Mittelrheintal ist eine ideale
Motorradregion mit traumhaften Strecken entlang des
Rheins und dber die Hiigel von Taunus und Hunsriick.
Zwei imposante Stadtburgen bilden die Kulisse flr das
Treffen mit neuen und alten Freunden.

Wir freuen uns auf Euch!

KIM WILDE
TORFROCK

Live Music on 3 Stages
Welterbefahrt
Harley-Davidson
Probefahrten

Guided Tours

Stunt Show

Parade

Ride in Bike Show
Jubilaumsfeuerwerk

DONNERSTAG, 26. MAI 2016

10.00 Uhr

13.00 Uhr

13.00,15.00,
17.00,19.00 Uhr

BROMSERBURG
14.00 Uhr
18.00 Uhr
21.00 Uhr
00.00 Uhr

BAHNHOF
18.00 Uhr
21.00 Uhr

01.00 Uhr

HAUPTBUHNE
19.30 Uhr
21.15 Uhr
21.30 Uhr

23.00 Uhr

Eroffnung des Eventgeldndes, Trade Stands,
Catering, Getrankesténde, Harley-Davidson
kostenlose Probefahrten. Anmeldung zur

Bike Show.

9. Welterbe-Rundfahrt - durch das UNESCO-
Weltkulturerbe Oberes Mittelrheintal.
Aufstellung ab 12.30 Uhr in Assmannshausen,
RheinuferstraBe am Hotel Krone.

Sgt. Wilson‘s Army Show am Bahnhof

Olli Roth - Singer/Songwriter, Guitars
Ann Doka and Band - Country
Kriiger Rockt! - Rock 'n’ Roll
Funky Frank - Rock & Pop

Funky Frank - Rock & Pop

Rock Force One - Blues, Soul, Rock 'n’ Roll,
Country und Pop

Party mit DJ Michael

Mallet - Rock 'n’ Roll
Offizielle Er6ffnung durch Buddies & Bikes
KIM WILDE - Rock 'n’ Roll

mit freundlicher Unterstiitzung von J€€p

DAS ORIGINAL

Mallet - Rock 'n’ Roll

FREITAG, 27. MAI 2016

10.00 Uhr

13.00 Uhr

18.00 Uhr

15.00, 17.00,
19.00 Uhr

BROMSERBURG
16.00 Uhr

18.30 Uhr
20.30 Uhr

BAHNHOF
19.00 Uhr
21.30 Uhr
22.30 Uhr
23.15 Uhr

HAUPTBUHNE
20.30 Uhr
22.00 Uhr

Er6ffnung des Eventgeldndes, Trade Stands,
Catering, Getrankestande, Harley-Davidson
kostenlose Probefahrten. Anmeldung zur

Bike Show.

Gefilhrte Ausfahrt (ca. 100 km) durch das
Obere Mittelrheintal und Umgebung.

Abfahrt und Einteilung in Assmannshausen,
RheinuferstraBe am Hotel Krone. Aufstellung

ab 12.00 Uhr. Durchgefiihrt vom Harley-Davidson
Club Riidesheim.

Stuntshow mit Rainer Schwarz auf der
RheinstraBe

Sgt. Wilson‘s Army Show am Bahnhof

Biber Herrmann - Singer/Songwriter,
Acoustic Folk & Blues

Gitty Fischer - Country, Folk und Rock mit Gitarre
Bloody Fingers - Chapter Band

Dominick Thomas - Sou/
Rick Cheyenne - Coverrock
Gitty Fischer - Country, Folk und Rock mit Gitarre

Rick Cheyenne - Coverrock

TORFROCK - Rock
The Jack - ACDC Coverband

SAMSTAG, 28. MAI 2016

10.00 Uhr

12.00 Uhr

14.00 Uhr
16.00 Uhr

13.00,15.00,
17.00,19.00 Uhr

BROMSERBURG
13.00 Uhr

15.00 Uhr
16.00 Uhr
19.00 Uhr
20.30 Uhr
00.30 Uhr

BAHNHOF
15.00 Uhr
19.00 Uhr
21.00 Uhr

01.00 Uhr

Er6ffnung des Eventgeldndes, Trade Stands,
Catering, Getrénkesténde, Harley-Davidson
kostenlose Probefahrten. Anmeldung zur
Bikeshow im Hauptzelt.

Line-up zur Parade in Assmannshausen mit
Biker-Brunch - Rheinallee Assmannshausen.

Start der Parade durch den Rheingau
Ankunft der Parade in Riidesheim am Rhein

Sgt. Wilson‘s Army Show am Bahnhof

Biber Herrmann - Singer/Songwriter,
Acoustic Folk & Blues

Gitty Fischer - Country, Folk und Rock mit Gitarre
Markus Wolf - Hits and more

Gitty Fischer - Country, Folk und Rock mit Gitarre
Beat Box XXL - Music of the Sixties

Mike Ryan - Rock, Folk & Pop

Carlos - Acoustic Pop Rock Cover
Mike Ryan - Rock, Folk & Pop

Memo Gonzalez & The Ozdemirs -
Rollin‘ & Drivin‘ Blues

Party mit DJ Michael

HAUPTBUHNE

16.00 Uhr Bike Show

18.45 Uhr Pokalverleihung Bike Show 2016
Danceperformance T-Stars

19.30 Uhr Flo & Chris - Let's party!

22.00 Uhr Me and the Heat - Rock Soul Live Music

23.00 Uhr Jubildumsfeuerwerk

23.15 Uhr Me and the Heat - Rock Soul Live Music

SONNTAG, 29. MAI 2016

10.00 Uhr Er6ffnung des Eventgeldndes, Trade Stands,
Catering, Getrankesténde, Harley-Davidson
kostenlose Probefahrten.

10.30 Uhr Biker-Gottesdienst auf dem historischen
Marktplatz der Stadt Riidesheim am Rhein

11.00 Uhr Rick Cheyenne
Biker-Friihschoppen

15.00 Uhr Offizielles Ende der

MAGIC BIKE RUDESHEIM 2016




